1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成或擬用作在香港、中國或其他地區收購、購買或認購證券的邀請或
要約，亦並非在前述地區出售證券的要約或要約購買證券的招攬。

Tsaker New Energy Tech Co., Limited
彩客新能源科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1986）

內幕消息
河北彩客新材料科技股份有限公司
北京證券交易所上市輔導備案申請

本公告乃由彩客新能源科技有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條以及香港
法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）之規
定而作出。

擬議北交所上市

董事會謹此宣佈，本公司現正考慮可能將本公司之非全資附屬公司河北彩客新材
料科技股份有限公司（「彩客科技」）（其股份於全國中小企業股份轉讓系統（「全國
股轉」）獨立掛牌，股份代號：873772）轉板至中華人民共和國（「中國」）北京證券
交易所（「北交所」）上市（「擬議北交所上市」）。

彩客科技已於二零二二年九月三十日向中國證券監督管理委員會河北監管局（「河
北證監局」）申請有關擬議北交所上市的上市輔導程序。該申請已於同日獲河北證
監局受理。

於本公告日期，彩客科技尚未向中國任何相關監管機構提交任何正式上市申請。

2

擬議北交所上市的理由

本公司認為，擬議北交所上市將使股份目前於全國股轉獨立掛牌的彩客科技獲得
上市公司的地位，這將使彩客科技能夠：

(i) 憑藉北交所更廣的投資者範圍及更高的交易量，增強彩客科技股份的交易活
躍度及流動性，並反映彩客科技的公允價值以為投資者帶來收益；

(ii) 提升彩客科技的企業形象及聲譽，並提高彩客科技吸引能與其產生協同效應
的戰略投資者的能力；及

(iii) 提升彩客科技的資本市場融資效率，並加快其企業發展。

本公司將根據相關上市規則規定適時就擬議北交所上市作出進一步公告，以知會
其股東及潛在投資者。

本公司股東及潛在投資者務請注意，擬議北交所上市受限於（其中包括）市場狀
況、有關當局（包括但不限於中國證券監督管理委員會）的批准以及本公司及彩客
科技所作的最終決定。因此，概不保證擬議北交所上市會否及何時落實或完成。
本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
彩客新能源科技有限公司

主席
戈弋

中國北京，二零二二年九月三十日

於本公告日期，董事會由執行董事戈弋先生（主席）、白崑先生及張楠女士；非執
行董事FONTAINE Alain Vincent先生；以及獨立非執行董事何啟忠先生、朱霖先
生及于淼先生組成。